池田信喜
い け だ の ぶ よ し

氏による和歌山市立小学校への

メダカの寄贈について

自然を大切にする心や命の尊さを願い、池田信喜氏から和歌山市内の小学校へメダカ

１０００匹を寄贈していただきます。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

 １ 寄贈者  クロスポイント代表 池田 信喜（いけだ のぶよし）様

 ２ 寄贈品  メダカ １０００匹

 ３ 贈呈式

（１）日 時  令和４年５月１０日（火）１３：１０～

（２）場 所  和歌山市立伏虎義務教育学校 玄関

（３）出席者

クロスポイント代表  池田 信喜 （いけだ のぶよし）様

和歌山市立伏虎義務教育学校

学校長       古田 清和 （ふるた きよかず）様

児 童       ６人

和歌山市教育委員会

教育長       阿形 博司 （あがた ひろし）

 （４）次 第

・開会

・出席者紹介

・メダカの寄贈

・ご寄贈の趣意

・児童会 お礼の言葉

・感謝状贈呈

・教育長 挨拶

・閉会  記念撮影

担 当 課 学校教育課

担 当 者 野上 聖児

電    話 (073)435-1196

内  線 ３１６８

資 料 提 供

令和４年５月２日